
Ogłoszenie w postępowaniu 

o udzielenie zamówienia publicznego 

na  wynajem  pomieszczeń,  usługi  gastronomiczne  oraz  zakwaterowanie 
podczas prowadzonych szkoleń w ramach Projektu pt. „Klucz do uczenia – 
program wsparcia kujawsko-pomorskich nauczycieli” 

w trybie przetargu nieograniczonego

1. Komisja przetargowa: 
a) Iwona Michałek – przewodnicząca
b) Elżbieta Poksińska  -  sekretarz
c) Agnieszka Tybus – Bugajska – członek

2. Ostateczny termin składania ofert: 17.11.2010 r. do godz. 15:00.
3. Do tego czasu zostały złożone następujące oferty:

Oferta nr 1, część 1

Mirosława Świąder AFAMAKOR, ul. Żeńców 6, 87-005 Białe Błota

Cena oferty: 11.700,00 zł brutto

Oferta nr 2, część 8

Mirosława Świąder AFAMAKOR, ul. Żeńców 6, 87-005 Białe Błota

Cena oferty:  29.844,00 zł brutto

Oferta nr 3, część 9

Mirosława Świąder AFAMAKOR, ul. Żeńców 6, 87-005 Białe Błota

Cena oferty: 55.800,00 zł brutto

Oferta nr 4, część 23

Marcin Banasiak, Cezary Pietrus, CEMAR spółka cywilna, ul. 
Zbiegniewskiej 15/44, 87-800 Włocławek

Cena oferty: 4.200,00 zł brutto

Oferta nr 5, część 28

Marcin Banasiak, Cezary Pietrus, CEMAR spółka cywilna, ul. 
Zbiegniewskiej 15/44, 87-800 Włocławek

 PROJEKT JEST WSPÓŁFINANSOWANY ZE ŚRODKÓW UNII EUROPEJSKIEJ W RAMACH EUROPEJSKIEGO FUNDUSZU SPOŁECZNEGO
Priorytet  IX, Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach
Działanie 9.4,Wysoko wykwalifikowane kadry systemu oświaty

Tytuł projektu: Klucz do uczenia – program wsparcia kujawsko-pomorskich nauczycieli.

1



Cena oferty: 33.600,00 zł brutto

Oferta nr 6, część 24

Marcin Banasiak, Cezary Pietrus, CEMAR spółka cywilna, ul. 
Zbiegniewskiej 15/44, 87-800 Włocławek

Cena oferty: 32.880,00 zł brutto

4. Ze  względu  na  cenę  ofertową  zawartą  w  ofertach  1,  2,  3,  5 
przewyższającą  cenę,  jaką  Zamawiający  może  przeznaczyć  na 
realizację zamówienia w wymienionych częściach (wg. Załącznika nr 
1 do protokołu) postępowanie dotyczące części 1, 8, 9, 28 zostaje 
unieważnione – podstawa prawna art. 93 ust. 1 pkt. 4) ustawy Prawo 
Zamówień  Publicznych  –  cena oferty  z  najniższą  ceną przekracza 
kwotę  jaką  Zamawiający  zamierza  przeznaczyć  na  realizację 
zamówienia.

5. Zamawiający unieważnia postępowanie w częściach:

2, 3, 4, 5, 6, 7, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 25, 
26, 27, 29.

W wymaganym terminie nie wpłynęła żadna oferta na wymienione 
części.  Podstawa  prawna  art.  93  ust.  1  pkt  1)  ustawy  Prawo 
Zamówień Publicznych 

6. Ocena formalna ofert (część 23, 24):

Oferta nr 4 
a) Oferta  podpisana  jest  przez  p.  Marcina  Banasiaka  –  brak 

pełnomocnictwa  do  reprezentowania  w  postepowaniu  o 
udzielenie  zamówienia  publicznego.  Komisja  wnosi  o 
uzupełnienie  informacji  czy  ustanowiono  pełnomocnika  do 
reprezentowania  w  niniejszym  postępowaniu   p.  Cezarego 
Pietrusa oraz w przypadku udzielenia twierdzącej odpowiedzi o 
uzupełnienie stosownego pełnomocnictwa; 

b) Oświadczenie o niepodleganiu wykluczeniu z postępowania na 
podstawie art.  24 ustawy Prawo Zamówień Publicznych –  w 
ofercie  zawarto  oświadczenie  Marcina   Banasiaka,  brak 
oświadczenia  podpisanego  przez  Cezarego  Pietrusa  lub 
określonego  przez  niego  pełnomocnika  –  komisja  wnosi  o 
uzupełnienie oświadczenia wraz ze stosownymi dokumentami 
–  jeżeli  dotyczy,  po  udzieleniu  informacji  czy  ustanowiono 

 PROJEKT JEST WSPÓŁFINANSOWANY ZE ŚRODKÓW UNII EUROPEJSKIEJ W RAMACH EUROPEJSKIEGO FUNDUSZU SPOŁECZNEGO
Priorytet  IX, Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach
Działanie 9.4,Wysoko wykwalifikowane kadry systemu oświaty

Tytuł projektu: Klucz do uczenia – program wsparcia kujawsko-pomorskich nauczycieli.

2



pełnomocnika do reprezentowania w niniejszym postępowaniu 
przetargowym;

c) Oświadczenie o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu 
na podstawie art. 22 ustawy Prawo Zamówień Publicznych – w 
ofercie  zawarto  oświadczenie  Marcina   Banasiaka,  brak 
oświadczenia  podpisanego  przez  Cezarego  Pietrusa  lub 
określonego  przez  niego  pełnomocnika  –  komisja  wnosi  o 
uzupełnienie oświadczenia wraz ze stosownymi dokumentami 
–  jeżeli  dotyczy,  po  udzieleniu  informacji  czy  ustanowiono 
pełnomocnika do reprezentowania w niniejszym postępowaniu 
przetargowym,

d) Oświadczenie  w zakresie art. 24 ust. 1 pkt. 2 ustawy PZP – 
brak w ofercie, komisja wnosi o uzupełnienie oświadczenia lub 
oświadczeń,  po  udzieleniu  informacji  czy  ustanowiono 
pełnomocnika do reprezentowania w niniejszym postępowaniu 
przetargowym;

e) Aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu 
skarbowego – jest zawarte w ofercie, potwierdza spełnienie 
warunku udziału w postępowaniu;

f) Aktualne zaświadczenie właściwego oddziału Zakładu 
Ubezpieczeń Społecznych – jest zawarte w ofercie, potwierdza 
spełnienie warunku udziału w postępowaniu

g) Aktualna informacja z Krajowego Rejestru Karnego – jest 
zawarta w ofercie, potwierdza spełnianie warunku udziału w 
postępowaniu;

h) Wykaz  wykonanych  zamówień,  z  podaniem  dat  wykonania, 
nazwy odbiorcy usługi oraz określeniem przedmiotu tych usług 
–  zamieszczony  wykaz  nie  zawiera  wszystkich  elementów 
wymienionych w rozdziale IX,  pkt.  1 lit.  H),  komisja wnosi o 
uzupełnienie dokumentu zgodnego z wymogami określonymi 
w specyfikacji istotnych warunków zamówienia;

Oferta nr 6
a) Oferta  podpisana  jest  przez  p.  Marcina  Banasiaka  –  brak 

pełnomocnictwa  do  reprezentowania  w  postepowaniu  o 
udzielenie  zamówienia  publicznego.  Komisja  wnosi  o 
uzupełnienie  informacji  czy  ustanowiono  pełnomocnika  do 
reprezentowania  w  niniejszym  postępowaniu   p.  Cezarego 
Pietrusa oraz w przypadku udzielenia twierdzącej odpowiedzi o 
uzupełnienie stosownego pełnomocnictwa; 

 PROJEKT JEST WSPÓŁFINANSOWANY ZE ŚRODKÓW UNII EUROPEJSKIEJ W RAMACH EUROPEJSKIEGO FUNDUSZU SPOŁECZNEGO
Priorytet  IX, Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach
Działanie 9.4,Wysoko wykwalifikowane kadry systemu oświaty

Tytuł projektu: Klucz do uczenia – program wsparcia kujawsko-pomorskich nauczycieli.

3



b) Oświadczenie o niepodleganiu wykluczeniu z postępowania na 
podstawie art.  24 ustawy Prawo Zamówień Publicznych –  w 
ofercie  zawarto  oświadczenie  Marcina   Banasiaka,  brak 
oświadczenia  podpisanego  przez  Cezarego  Pietrusa  lub 
określonego  przez  niego  pełnomocnika  –  komisja  wnosi  o 
uzupełnienie oświadczenia wraz ze stosownymi dokumentami 
–  jeżeli  dotyczy,  po  udzieleniu  informacji  czy  ustanowiono 
pełnomocnika do reprezentowania w niniejszym postępowaniu 
przetargowym;

c) Oświadczenie o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu 
na podstawie art. 22 ustawy Prawo Zamówień Publicznych – w 
ofercie  zawarto  oświadczenie  Marcina   Banasiaka,  brak 
oświadczenia  podpisanego  przez  Cezarego  Pietrusa  lub 
określonego  przez  niego  pełnomocnika  –  komisja  wnosi  o 
uzupełnienie oświadczenia wraz ze stosownymi dokumentami 
–  jeżeli  dotyczy,  po  udzieleniu  informacji  czy  ustanowiono 
pełnomocnika do reprezentowania w niniejszym postępowaniu 
przetargowym,

d) Oświadczenie  w zakresie art. 24 ust. 1 pkt. 2 ustawy PZP – 
brak w ofercie, komisja wnosi o uzupełnienie oświadczenia lub 
oświadczeń,  po  udzieleniu  informacji  czy  ustanowiono 
pełnomocnika do reprezentowania w niniejszym postępowaniu 
przetargowym;

e) Aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu 
skarbowego – jest zawarte w ofercie, potwierdza spełnienie 
warunku udziału w postępowaniu;

f) Aktualne zaświadczenie właściwego oddziału Zakładu 
Ubezpieczeń Społecznych – jest zawarte w ofercie, potwierdza 
spełnienie warunku udziału w postępowaniu

g) Aktualna informacja z Krajowego Rejestru Karnego – jest 
zawarta w ofercie, potwierdza spełnianie warunku udziału w 
postępowaniu;

h) Wykaz  wykonanych  zamówień,  z  podaniem  dat  wykonania, 
nazwy odbiorcy usługi oraz określeniem przedmiotu tych usług 
–  zamieszczony  wykaz  nie  zawiera  wszystkich  elementów 
wymienionych w rozdziale IX,  pkt.  1 lit.  H),  komisja wnosi o 
uzupełnienie dokumentu zgodnego z wymogami określonymi 
w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

 PROJEKT JEST WSPÓŁFINANSOWANY ZE ŚRODKÓW UNII EUROPEJSKIEJ W RAMACH EUROPEJSKIEGO FUNDUSZU SPOŁECZNEGO
Priorytet  IX, Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach
Działanie 9.4,Wysoko wykwalifikowane kadry systemu oświaty

Tytuł projektu: Klucz do uczenia – program wsparcia kujawsko-pomorskich nauczycieli.

4



7. Komisja  wnosi  o  udzielenie  wyjaśnień  przez  Wykonawców  i 
uzupełnienie dokumentów do dnia 1.12.2010 r. r. do godz. 14.00.

Dyrektor KPCEN

Anna Jurewicz

 PROJEKT JEST WSPÓŁFINANSOWANY ZE ŚRODKÓW UNII EUROPEJSKIEJ W RAMACH EUROPEJSKIEGO FUNDUSZU SPOŁECZNEGO
Priorytet  IX, Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach
Działanie 9.4,Wysoko wykwalifikowane kadry systemu oświaty

Tytuł projektu: Klucz do uczenia – program wsparcia kujawsko-pomorskich nauczycieli.

5


